ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.02.2019 № 20-рп

г. Иваново

Об утверждении отчета о результатах приватизации имущества

Ивановской области за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Законом Ивановской области от 30.04.2003 № 40-ОЗ «О приватизации

имущества, находящегося в собственности Ивановской области»:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации имущества

Ивановской области за 2018 год (прилагается).

2. Заместителю Председателя Правительства Ивановской области

Шабановой Е.В. в срок до 01.03.2019 обеспечить направление отчета о

результатах приватизации имущества Ивановской области за 2018 год в

Ивановскую областную Думу.

3. Департаменту управления имуществом Ивановской области:

в срок до 01.03.2019 обеспечить направление информации о

результатах приватизации имущества Ивановской области за 2018 год в

уполномоченный федеральный орган исполнительной власти;

обеспечить размещение настоящего распоряжения на своем

официальном сайте и на официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации, в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Председателя Правительства Ивановской области

Шабанову Е.В.

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский

2

Приложение к распоряжению

Правительства Ивановской области

от 25.02.2019 № 20-рп

Отчет о результатах приватизации имущества Ивановской области за 2018 год

1. Приватизация акций акционерных обществ и долей в уставных капиталах обществ с ограниченной

ответственностью
№

п/п

Наименование,

местонахождение

акционерных обществ

(обществ с

ограниченной

ответственностью),

находящиеся в

собственности

Ивановской области

акции (доли) которых

приватизированы

Кол-во

приватизированных

акций (размер доли)

Способ приватизации

(наименование, номер,

дата распоряжения, во

исполнение которого

приватизированы акции

(доли))

Дата проведения

торгов (аукцион,

продажа

посредством

публичного

предложения)

Начальная

цена, руб.

Цена

отсечения

(при продаже

посредством

публичного

предложения),

руб.

Цена

продажи,

руб.

штук

%

уставного

капитала

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 - 0 0 - - 0 0 0

2. Приватизация иного имущества
№

п/п

Наименование, характеристика и

местонахождение

приватизированного иного

имущества, находящегося в

собственности Ивановской

области

Способ приватизации (наименование,

номер, дата распоряжения, во

исполнение которого приватизировано

иное имущество)

Дата проведения

торгов (аукцион,

продажа

посредством

публичного

предложения,

продажа без

объявления цены)

Начальная

цена, руб.

Цена

отсечения

(при продаже

посредством

публичного

предложения),

руб.

Цена

продажи,

руб.

(без учета

НДС)

1 2 3 4 5 6 7

 - - - 0 0 0